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Tradycyjnie wytypowany przez burmistrza 3 osobowy zespół dokonał oglądu
placówek przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego.

 
W Szkole Podstawowej nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego liczba uczniów, którzy podejmą
naukę  wynosi 744; (w budynku przy ul. Szkolnej (budynek A)- 497 ucz. ,a przy
Franciszkańskiej (budynek B– 247). W szkole ilość klas wyniesie – 35;

Od września 2023 r. w Szkole Podstawowej nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego
zatrudnionych jest 92 nauczycieli, w tym 82 czynnych zawodowo. Wszyscy nauczyciele
posiadają pełne kwalifikacje, zgodnie z zaplanowanym stanowiskiem; 

Pracownicy obsługi i administracji w obu budynkach – 30, w tym 28 pracujących;

W roku szkolnym 2023/2024 w placówce odbywać się będą dodatkowe zajęcia:

rozwijające uzdolnienia ( 7h)
koła zainteresowań (19h)
brydż (4h)
gimnastyka korekcyjna (3h)
zajęcia korekcyjno-kompensacyjne (16h)
zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze (14h)
zajęcia specjalistyczne EEG (8h)
indywidualne programy nauki (7h)
integracja sensoryczna (20h)
zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne (3h)
dodatkowe zajęcia z języka polskiego dla obcokrajowców (24h)

W celu realizacji zadań opiekuńczo-wychowawczych w szkole organizowane są zajęcia
świetlicowe w godz. 6.50 – 16.00. W budynku przy ul. Szkolnej świetlica czynna jest w
godz. 6.50 – 16.00, natomiast w budynku przy ulicy Franciszkańskiej  od 7.55-14.25.

Na realizację zajęć opiekuńczo-wychowawczych na świetlicy szkoła posiada 4 etaty
nauczycieli – wychowawców świetlicy oraz pomoc nauczyciela dla dzieci ukraińskich na
pełnym etacie Szkoła zapewnia wszechstronną pomoc psychologiczno – pedagogiczną w
formie zajęć specjalistycznych. Uczniowie mają zapewnioną opiekę przez 3 pedagogów,
pedagoga specjalnego, psychologa, logopedę oraz innych terapeutów. W budynku A i B 
zatrudnieni są pracownicy administracji i obsługi oraz opiekun dzieci na przejściach dla
pieszych przy ulicy Szkolnej. W trakcie przerw międzylekcyjnych nauczyciele pełnią dyżury
na korytarzach szkolnych zgodnie z planem dyżurów. W obu budynkach zadudnieni są
ochroniarze. W dni wolne od zajęć dydaktycznych tzw. dni dyrektorskich w szkole
zapewniona jest opieka dla dzieci.

Okres wakacji dla pracowników obsługi i administracji wcale nie był urlopowy.
Przeprowadzono następujące prace remontowe :

Budynek A – ul. Szkolna 12



malowanie sal – gabinet terapeutyczny, gabinet pielęgniarki, s.5;
wymiana instalacji elektrycznej w dwóch salach informatycznych ;
wymiana podłogi – sala 19A, sala 24, gabinet logopedy;
wymiana okien w gabinecie logopedy oraz w gabinecie terapeutycznym,
remont klatki schodowej – wejście do administracji szkoły;
wymiana rolet w salach lekcyjnych – sala 19a, biblioteka, klatka schodowa, gabinet
pielęgniarki;
drobne naprawy bieżące np. – odświeżenie linii na podłodze w sali sportowej,
zakup i montaż stojaków na rowery oraz ławeczek zewnętrznych;
zakup ławek – siedzisk przy szatniach

przebudowa chodnika oraz siedzisk – ławek przy boisku szkolnym PZU, dojście do
“Zielonej Świetlicy”; 

Budynek B – ul. Franciszkańska

malowanie sali – nr 3, nr.10;  
wymiana podłogi – dwa gabinety terapeutyczne;
wymiana mebli w sali terapeutycznej;
zakup szafek dla uczniów. 

W ramach Budżetu Obywatelskiego za 2022 rok – w obrębie posesji szkolnej przy ul.
Szkolnej powstała Zielona świetlica. Na zielonym terenie przy szkole zostały zamontowane
urządzenia prezentujące w interaktywny sposób wybrane zagadnienia naukowe. Są to Eko
Memory, Naukowy Hex, Głuchy Telefon i Peryskop. Każde urządzenie jest wyposażone w
tabliczkę informacyjną z opisem działania danego eksponatu. Tuż obok zostały ustawione
3 stoły zewnętrzne: podwójny stół do gry w warcaby/szachy i chińczyka, stół do gry w
piłkarzyki i stół do gry w ping ponga.

W Przedszkolu nr 2 im. Janiny Porazińskiej przy ul. Wieniawskiego w roku szkolnym
2023/2024 w zajęciach opiekuńczo-wychowawczych będzie uczestniczyło 163 dzieci, w
tym 5-ro dzieci z Ukrainy. W placówce zatrudnionych jest 18 nauczycieli.

W czasie wakacji poza pracami ziemnymi przed przedszkolem rozebrano betonowy taras z
licznymi ubytkami, a na jego miejsce wybudowano schody.

Zamontowano domofony do każdego pomieszczenia, w którym odbywają się zajęcia
opiekuńcze. Wymalowano część pomieszczeń, dzięki prywatnemu sponsorowi wymieniono
mebelki w jednym pomieszczeniu, wymieniono krany i umywalki w toalecie 4-latków.

W obu placówkach trwały ostatnie prace porządkowe. Wszędzie lad, czystość i porządek.
Nawet test białej rękawiczki nie ujawniłby najmniejszych uchybień. Brawo.

Na zdjęciach: szkolne i przedszkolne zmiany, zmiany, zmiany
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